СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

21.04.2022				№ 22/1 р.С.

	О премировании должностного лица муниципального образования Ясногорский сельсовет  ко дню  местного самоуправления 2022 года.

     На основании положения «О порядке, размерах и условиях выплаты должностного оклада ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы, за выслугу лет премирование и оказание материальной помощи муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального  образования  Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» содержания должностных лиц в муниципальном образовании Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» №  67/2 р.С. от 09.10.2019 г.

1. [bookmark: _GoBack]Премировать  главу муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области ко дню  местного самоуправления 2022 года в размере одного месячного фонда оплаты труда.
1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                              Л.А.Константинова